

工程决算书

建设单位： 莆田福欣物业管理有限公司

工程名称： 延寿大厦 2 号楼第 2 梯位 L5 电梯 (3503T1591) 轿厢铭牌、涨紧轮开关、电动机运行时间限制器、轿厢护脚板、轿厢导靴、机房照明、机房门、对重块； L6 电梯 (3503T1592) 轿厢铭牌、涨紧轮开关、电动机运行时间限制器、轿厢护脚板、机房照明、机房门、对重块、测速机、无线对讲系统损坏更换 (含评估费)

施工单位： 福建中天瑞普机电设备有限公司

决算造价： 人民币叁万贰仟陆佰柒拾元整

2025 年 2 月 5 日

含税工程造价表

工程名称：延寿大厦 2 号楼第 2 梯位 L5 电梯（3503T1591）轿厢铭牌、涨紧轮开关、电动机运行时间限制器、轿厢护脚板、轿厢导靴、机房照明、机房门、对重块；
L6 电梯（3503T1592）轿厢铭牌、涨紧轮开关、电动机运行时间限制器、轿厢护脚板、机房照明、机房门、对重块、测速机、无线对讲系统损坏更换（含评估费）

序号	零部件名称/品牌/型号	数量	单位	单 价 (元)	小 计 (元)	备注
1	轿厢铭牌/60mm 长*30mm	2	个	50	100.00	L5-L6
2	涨紧轮开关/UKS	2	个	85	170.00	L5-L6
3	电动机运行时间限制器	2	台	1500	3000.00	L5-L6
4	轿厢护脚板	2	台	900	1800.00	L5-L6
5	轿厢护脚板人工改造费	2	台	300	600.00	L5-L6
6	轿厢导靴	1	台	6800	6800.00	L5
7	更换轿厢导靴人工费	1	台	500	500.00	L5
8	机房照明改造费	2	台	260	520.00	L5-6
9	机房门改造费	2	台	500	1000.00	L5-L6
10	对重块（50kg 钢板）	2	块	800	1600.00	L5-L6
11	对重块人工费	2	台	500	1000.00	L5-L6
12	砝码租赁费	2	台	600	1200.00	L5-L6
13	无线对讲系统/腾讯连连	1	套	1320	1320.00	L5-L6
14	测速机/460/GTF7. 16L	1	个	6000	6000.00	L6
15	评估费	1	台	3500	3500.00	L5
16	评估费	1	台	3560	3560.00	L6
以上共计 16 项总金额为人民币：叁万贰仟陆佰柒拾元整						



施工单位:	 李中 黄伯溪		
建设单位:	 黄家烈 陈黎明		
证明单位:	2/12. 林超 		
业主代表:	房号	业主姓名 (确认签字)	联系电话
	✓ 2号楼1607	[Redacted Signature Area]	
	✓ 2号楼1809		
	✓ 2号楼1306		
	✓ 2号楼2208		
	✓ 2号楼1808		
	✓ 2号楼2206		

